Tu sedes sapientiæ, stella matutina, mulier amicta sole. Tu gloria Jerusalem, lætitia Israel, tu honorificentia populi nostri. Doce nos in hisce tui Salomonis Proverbiis, omnem virtutem agnoscere et colere : in Ecclesiaste, vanitatem vanitatum mundi speculari et spernere : in Canticis, uni Deo sponso uniri et sociari. Suscipe ergo, o Virgo sapiens et benedicta, hæc mea, imo tua, in tripartitam Sapientis sapientiæ Commentaria, ut eodem alveo ad largitorem sapientiæ sapientiæ redeat, ex quo effluxit. Offer ea dilecto tuo Jesu purissimis tuis manibus, quæ candidissima sunt lilia; nec causabitur liliorum amator inter lilia non inventum, quod inter liliatas virgineæ matris suæ manus inveniit. Impetra ab eo, quæso, omnibus hæc lecturis lumen et gratiam, ut ex iis discant veram sapientiæ et pacem, qua agnoscant sapientiæ pacisque fontes Jesum et Mariam, ut per eos recto tramite dirigantur, tendant et perveniant ad essentialem et increatam Sapientiæ et pacem, quæ est ipsa S. Trinitas, trina felicitas, felix ÆTERNITAS. Amen.

MUTIUS VITELLESCUS,

ROC. JESU PRÆPOSITUS GENERALIS.

Cum *Commentarios in librum Proverbiorum Salomonis P. Cornelli a Lapide nostræ Societatis*, tres ejusdem Theologi, quibus id commissum fuit, recognoverint, ac in lucem edi posse probaverint; facultatem concedimus, ut typis mandentur, si ita iis, ad quos pertinet, videbitur. In quorum fidem has litteras manu nostra subscriptas, et sigillo nostro munitas dedimus. Romæ, 23 die maii, anno 1633.

MUTIUS VITELLESCUS.

Locus + sigilli

Imprimatur. Fr. Nicolaus RICCARDUS sacri Pa'-'tii Magister.

APPROBATIO CENSORIS.

Commentarios R. admodum P. Cornelli a Lapide, Societatis Jesu Theologi, in *Proverbia Salomonis*, Reipublicæ christianæ utilissimos fore censeo: in iis enim talis sententiarum sanctorumque Patrum ubertas, et tam inusitata rerum varietas elucet, ut tanto viro, tanta industria, tanto denique ingenio digni censeantur. Optandum ut omnium Theologorum ac Jurisperitorum, et tam eorum qui regunt quam qui parent manibus terantur. Ac insuper iis qui in sacra salutis animarum palastra pro concione desudant, adminicula non pauca subministrabunt. Actum Antwerpia, die 12 mensis januarii, anno 1635.

EGBERTUS SPITHOLDIUS,

S. T. L. Canonicus, et Plebanus Antuerpiensis, ac librorum Censor.

Annotationes quibus *Commentaria R. P. Cornelli a Lapide S. J. in Proverbia Salomonis*, illustravit ac ditavit August. CHAMFON, diocesis Ambianensis presbyter, Elnensis vero Canon. hoc Nil obstat quin imprimantur.